TAPAS FROIDES
Salade russe
Petites aubergines vinaigre
Anchois au vinaigre

TAPAS CHAUDES
Crevettes a | ail
Beinets de cabillaud
Chipirones frits (petits calmars)
Anchois frits
Calmars a la romaine
Chipirones au grill
Seiche aun grill
Riz noir
Friture de pouple
Friture de porc
Dattes avec bacon
Escargots
Echine de pork au grill
Roleaux " Rincon de Pepe"
Choricitos
Rognons au Sherry
Boulettes de viande
Cuisse de poulegt au miel
Poivrons rotis farcis
Brochettes de porc ibeérique
Brochettes d’lbiza

TAPAS VEGETARIENS
Riz au curry
Epinards a la créeme
Aubergines farcies au four
Poivrons de Padron

ENTREES
Jambon ibérique
R6ti de porc froid
Salade mixte
Salade de tomates e d,oignons
Salade de fromage de chévre
Salade verte

SOUPES ET OEUFS
Soupe de poisson
Potage de haricots blancs "Fabada"
Soupe ou potage
omelette espagnole
Omelette et tomate
Oeufs au plat avec bacon et poivrons

PLATS VEGETARIENS
Riz au curry
Epinards a la creme
Aubergines farcies
Assiette de légumes grillées

CREME GLACEE
Gateau de whisky
Biscuit pouding
Trufito du chocolat
Truffes de chocolat
Chocolats de la créme glacée
Glace pour enfants

Bar Restaurante

Rivcon de Jepe

4,00 €
3,50 €
3,75 €

7,00 €
4,75 €
5,25 €
4,00 €
5,00 €
6,00 €
4,50 €
4,95 €
7,00 €
4,75 €
4,25 €
4,50 €
3,75 €
6,25 €
3,75€
4,50 €
575¢€
4,00 €
5,00 €
4,50 €
4,50 €

4,95 €
5,00 €
5,00 €
4,50 €

19,00 €
13,75 €
6,50 €
6,50 €
12,50 €
6,50 €

9,50 €
6,75 €
575 €
8,50 €
525¢€
525 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €
14,00 €

6,50 €
4,50 €
4,25 €
4,25 €
4,25 €
SN/SEE

DOUBLES TAPAS FROIDES
Salad russe
Anchois au vinaigre
Fromage Manchego
Réti de porc froid

DOUBLE TAPAS CHAUDES
Petites seiches au grill avec riz noir
Beinets de cabillaud
Crevettes au grill
Sardines grillées
Seiche au grill
Crevettes au grill
Petit calamar frits
Anchois frits
Riz Noir
Fritture de poulpe
Fritture de porc
Echine de porc aux champignons
Brochettes de porc ibérique
Brochettes de ibiza
Dattes avec bacon

DOUBLES TAPAS VEGERARIENS
Grillade de légumes
Poivrons de padrén

DIVERS
Portion de pain avec tomate
1/2 portion de pain avec tomate
Pommes frites
Pommes de terre a la brava
Pommes de terre avec ali oli
Pommes frites paille "paja"
Pain et alioli (par personne)
Beurre

VIANDES
Médaillons de porc a la creme de champignons
Entrecote au grill
Poulet grillée désossé
Echine de porc aur grill avec champignons

SAUCES
Moutarde, roquefort, poivre, champignons ou
sauce espagnole

POISSONS
Crevettes a l"ail
Crevettes au grill
Moules a la mariniére
Seiche au grill
Morue frite
Sardines au grill
Calmar au grill
Carmar a la romaine

DESSERTS FAITS MAISON
Brownie
Greixonera (pudding typique)
Creme caramel
Creme catalane
Dessert rincon de pepe

6,75 €
8,75 €
7,50 €
8,50 €

10,25 €
8,50 €
12,75 €
575€
8,75 €
12,75 €
9,75 €
7,75 €
7,75 €
10,45 €
8,00 €
7,50 €
8,50 €
8,50 €
8,00 €

8,00 €
7,00 €

4,75 €
2,75 €
3,00 €
3,75 €
3,75 €
3,75 €
1,50 €
1,00 €

14,50 €
18,00 €

8,50 €
11,50 €

3,00 €

15,00 €
18,50 €
12,00 €
10,50 €
12,50 €

9,50 €
15,00 €
10,50 €

6,50 €
5,00 €
4,75 €
5,00 €
6,50 €



